1

PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DA

PREFEITURA DE ANTONIO OLINTO – EDITAL 02/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA E LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO

A Prefeitura Municipal de Antônio Olinto, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições

tornam público a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e Ensalamento, referente

ao Processo Seletivo de Estágio nº 02/2023, conforme segue:

ANEXO I – DATA E LOCAL DE PROVA;

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO III – INSCRIÇÃO INDEFERIDA;

ANEXO IV – ENSALAMENTO;

Antonio Olinto, 28 de julho de 2023.

Rosicleia Aparecida Trafca
Presidente da Comissão

Sonia Mara Talachinski

Membro

Luciane Aparecida de Lima
Membro

2

ANEXO I

DATA e LOCAL DE PROVA

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das Inscrições,

para comparecerem no dia 30/07/2023 (domingo), na Escola Municipal do

Campo Monteiro Lobato, 469, Centro, Antônio Olinto/PR.

Sendo que os portões serão abertos às 08h15min e fechados às 08h45min,

com início das provas às 09h00min.

Antonio Olinto, 28 de julho de 2023.

Rosicleia Aparecida Trafca
Presidente da Comissão

Sonia Mara Talachinski

Membro

Luciane Aparecida de Lima

3

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG

25460 ADRIANE APARECIDA STAUNETCHY 08/06/1986 ENFERMAGEM ***11265

32082 ADRIELI KACZYK AUGUSTINHAK 04/11/1990
CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS, RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO
SUPERIOR OU TÉCNICO

***73154

28529 ALESSANDRO DA SILVA 18/07/1998 SERVIÇO SOCIAL ***63406

32037 ALISSON CESAR SACHINSKI 26/08/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA ***36850

15421 AMANDA GABRIELLI DOS SANTOS 04/09/2002 ADMINISTRAÇÃO ***09299

26087 ANDREI GABRIEL DOS SANTOS 11/04/2003 PEDAGOGIA ***87921

32038 ANDRIELLI MEDRZYCKI PANEK 20/04/2002 PEDAGOGIA ***10720

28505 ANELIZE JIOMEKI 13/10/2005 PEDAGOGIA ***26.085-3

28587 ANNA CAMILLE MARCOLINO GOMES 20/12/2003 ENGENHARIA CIVIL ***71276

31988 BERNADETE WOLFF 30/12/1986 PEDAGOGIA ***88673

31957 BIANCA MAYER 12/04/2001 ADMINISTRAÇÃO ***31.771-9

28987 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 24/02/2007 ENSINO MÉDIO ***41947

28885 CIBELI PIETZCHAKI DOS SANTOS 25/03/2007 ENSINO MÉDIO ***78584

26387 DALTON DOS SANTOS PELEGRINO 30/08/2005
CORREIOS - POSTO TRAIN - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS
CONTÁBEIS, RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO

SUPERIOR OU TÉCNICO
***97460

26384 DAUANY BECH CAUCA 25/02/2005 DIREITO ***21.016-0

32068 DOUGLAS DA CRUZ MEIRA 31/03/2006 MAGISTÉRIO ***07.667-6

28860 EDUARDO JOSE DE ANDRADE SZPERUM 04/03/2005 DESING GRÁFICO ***53195

28588 GABRIEL MELECHENKO WANDERBROOK 13/05/2007 ENSINO MÉDIO ***89100

32061 GABRIELE ALVES BARBOSA 21/01/2006
CORREIOS - IMBUIAL - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS, RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO
SUPERIOR OU TÉCNCIO

***76.414-8

26008 GIULIANA BIANCA DA SILVEIRA MARTINS 15/03/2001 PEDAGOGIA ***260109

28878 HELEN DUMA DA SILVEIRA 30/08/2005
CORREIOS - ÁGUA AMARELA DE CIMA - ADMINISTRAÇÃO,

CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS
E DIREITO, ENSINO SUPERIOR E TÉCNICO

***65527

32070 ÍRIS OLIVA MAZUR 11/04/2003 AGRONOMIA ***82510

26394 ISABELLA KLEINA BOCZKOSKI MAZUR 06/12/2004 PEDAGOGIA ***12806

32017 ISABELLA PIETRA STOCO 19/05/2003 ADMINISTRAÇÃO ***83925

32036 JAMILI SACHINSKI DE OLIVEIRA 07/02/2007 ENSINO MÉDIO ***15192

32006 JEANE DE PAULA PIETRZAK 18/09/1992 PEDAGOGIA ***89909

32007 JESSICA JOMEK STECH 31/08/1998 ADMINISTRAÇÃO ***19709

32040 JOAO EDUARDO COELHO GONCALVES 05/02/1999 ADMINISTRAÇÃO ***74410

32106 JOICE CAMILA WOJCIK 03/09/2006 ENSINO MÉDIO ***70.151-0

31970 JOSIANE DA SILVEIRA TRZASKOSA 28/06/1995 MAGISTÉRIO ***32054

31959 JULIA HAINOSZ RUCHINSKI 15/07/2006 ENSINO MÉDIO ***60.199-5

4

32062 JULIANA DE PAULI RIBAS 13/01/2006 ENSINO MÉDIO ***85886

24872 JULIANA SANTOS GRUNOW 04/03/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA ***03396

31975 KAROLINE SIQUEIRA KOTARSKI 07/06/2007 ENSINO MÉDIO ***39.378-5

26396 KAUANE RAYSSA STAUNETCHY REIS 19/07/2005 ADMINISTRAÇÃO ***08523

31962 KAUANE SOARES KOTRIK 06/08/2006 MAGISTÉRIO ***76813

31964 KHETLYN RAYANE DE OLIVEIRA RIBEIRO 25/07/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA ***68996

28502 LARISSA FREGONESI FULANETTI 30/08/2006 ENSINO MÉDIO ***70568

28905 LEANDERSON DOS SANTOS AURELHUK 25/10/2005
CORREIOS - CAMPINA - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS, RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO
SUPERIOR OU TÉCNICO

***24266

32099 LEONARDO KURPIEL LEAL 20/01/1999 ENSINO MÉDIO ***08093

32108 LÍVIA DE PAULI CORDEIRO 04/04/2002 ENSINO MÉDIO ***10881

31968 LIZANDRA VOLOCHEN 18/10/1994 ENFERMAGEM ***80737

19510
LUCIANE DAS GRAÇAS MOREIRA

STANILOVICZZ
05/10/1978 ENFERMAGEM ***0921

28524 MARIA CAROLINA DVOJATZKI 26/09/1998 PEDAGOGIA ***04290

31961 MARIA HELOÍNA KOGLINSKI 14/11/2005 ENFERMAGEM ***52500

28631 MATEUS POPOVICZ BATISTA 30/03/2007 ENSINO MÉDIO ***42205

32080 MAYCON ALEIXO BELNIAK 17/08/2005 ENSINO MÉDIO ***78.303-2

28654 MAYSA DOS SANTOS PACHECO 03/01/2005 PEDAGOGIA ***75122

32057 MAYZA SIEBEN PIETRASZKI 27/07/2002 PEDAGOGIA ***41368

32107 MICHAIANE LAIZA DE LIMA 11/05/2003 PEDAGOGIA ***49855

31977 MYLENA KARIN FERNANDES FRANÇA 27/04/1997 PEDAGOGIA ***88947

32032 QUEILA APARECIDA DE CAMPOS FERREIRA 07/10/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA ***06638

31966 QUETELIN FERNANDA CORREIA SAMPAIO 10/02/2000 PEDAGOGIA ***77843

32083 RAFAELA DOS SANTOS JARUS 30/05/2006
CORREIOS - ÁGUA AMARELA DE CIMA - ADMINISTRAÇÃO,

CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS
E DIREITO, ENSINO SUPERIOR E TÉCNICO

***34.770-4

31972 RAQUEL DE OLIVEIRA GARCIA 24/08/1988 PEDAGOGIA ***61230

31963 RAQUEL FLORIANO PEREIRA 17/11/1992 PEDAGOGIA ***46057

31980 RAYANE NIKOLLI REIZEL 19/11/2005
CORREIOS - BUTIA - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS, ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS E
DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO

***1907

28522 RAYSSA TRAFCA 16/09/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA ***80979

26297 RENATO JOSÉ LIPIENSKI JÚNIOR 28/09/2004
CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS, RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO
SUPERIOR OU TÉCNICO

***60528

32039 SANTINOR GARCIA VIEIRA JUNIOR 05/02/2005 ENSINO MÉDIO ***91882

32078 THAIS GONÇALVES CABREIRA 14/02/1996 PEDAGOGIA ***4364-6

26091 THAISA DE OLIVEIRA 30/04/1995 PEDAGOGIA ***81384

28626 THIAGO STAUNETCHY REIS 11/03/2007 ENSINO MÉDIO ***09210

31969 THIARLES ROBERTO BORGES 02/08/2006 ENSINO MÉDIO ***43474

5

31981 VALDIRENE DA SILVA 23/08/1979
CORREIOS - ÁGUA AMARELA DE CIMA - ADMINISTRAÇÃO,

CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS
E DIREITO, ENSINO SUPERIOR E TÉCNICO

***7

ANEXO III – INSCRIÇÃO INDEFERIDA

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG

28842 LETÍCIA SZAYKOWSKI DA FONSECA 30/08/2007 ENSINO MÉDIO ***57.933-3

Indeferimento com fundamento no disposto no Item 2.4 do Edital 01/2023 – Possuir a idade mínima
de 16 (dezesseis) anos completos;

ANEXO IV - ENSALAMENTO

SALA 01

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG

25460 ADRIANE APARECIDA STAUNETCHY 08/06/1986 ENFERMAGEM ***11265

32082 ADRIELI KACZYK AUGUSTINHAK 04/11/1990
CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - ADMINISTRAÇÃO,
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, RECURSOS HUMANOS E

DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO
***73154

28529 ALESSANDRO DA SILVA 18/07/1998 SERVIÇO SOCIAL ***63406

32037 ALISSON CESAR SACHINSKI 26/08/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA ***36850

15421 AMANDA GABRIELLI DOS SANTOS 04/09/2002 ADMINISTRAÇÃO ***09299

26087 ANDREI GABRIEL DOS SANTOS 11/04/2003 PEDAGOGIA ***87921

32038 ANDRIELLI MEDRZYCKI PANEK 20/04/2002 PEDAGOGIA ***10720

28505 ANELIZE JIOMEKI 13/10/2005 PEDAGOGIA
***26.085-

3

28587 ANNA CAMILLE MARCOLINO GOMES 20/12/2003 ENGENHARIA CIVIL ***71276

31988 BERNADETE WOLFF 30/12/1986 PEDAGOGIA ***88673

31957 BIANCA MAYER 12/04/2001 ADMINISTRAÇÃO
***31.771-

9

28987 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 24/02/2007 ENSINO MÉDIO ***41947

28885 CIBELI PIETZCHAKI DOS SANTOS 25/03/2007 ENSINO MÉDIO ***78584

26387 DALTON DOS SANTOS PELEGRINO 30/08/2005
CORREIOS - POSTO TRAIN - ADMINISTRAÇÃO,
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, RECURSOS HUMANOS E

DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO
***97460

26384 DAUANY BECH CAUCA 25/02/2005 DIREITO
***21.016-

0

32068 DOUGLAS DA CRUZ MEIRA 31/03/2006 MAGISTÉRIO
***07.667-

6

28860 EDUARDO JOSE DE ANDRADE SZPERUM 04/03/2005 DESING GRÁFICO ***53195

28588 GABRIEL MELECHENKO WANDERBROOK 13/05/2007 ENSINO MÉDIO ***89100

6

32061 GABRIELE ALVES BARBOSA 21/01/2006
CORREIOS - IMBUIAL - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS, RECURSOS HUMANOS E DIREITO,
ENSINO SUPERIOR OU TÉCNCIO

***76.414-
8

26008 GIULIANA BIANCA DA SILVEIRA MARTINS 15/03/2001 PEDAGOGIA ***260109

28878 HELEN DUMA DA SILVEIRA 30/08/2005

CORREIOS - ÁGUA AMARELA DE CIMA -
ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS E DIREITO,
ENSINO SUPERIOR E TÉCNICO

***65527

32070 ÍRIS OLIVA MAZUR 11/04/2003 AGRONOMIA ***82510

SALA 02

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG

26394 ISABELLA KLEINA BOCZKOSKI MAZUR 06/12/2004 PEDAGOGIA ***12806

32017 ISABELLA PIETRA STOCO 19/05/2003 ADMINISTRAÇÃO ***83925

32036 JAMILI SACHINSKI DE OLIVEIRA 07/02/2007 ENSINO MÉDIO ***15192

32006 JEANE DE PAULA PIETRZAK 18/09/1992 PEDAGOGIA ***89909

32007 JESSICA JOMEK STECH 31/08/1998 ADMINISTRAÇÃO ***19709

32040 JOAO EDUARDO COELHO GONCALVES 05/02/1999 ADMINISTRAÇÃO ***74410

32106 JOICE CAMILA WOJCIK 03/09/2006 ENSINO MÉDIO
***70.151-

0

31970 JOSIANE DA SILVEIRA TRZASKOSA 28/06/1995 MAGISTÉRIO ***32054

31959 JULIA HAINOSZ RUCHINSKI 15/07/2006 ENSINO MÉDIO
***60.199-

5

32062 JULIANA DE PAULI RIBAS 13/01/2006 ENSINO MÉDIO ***85886

24872 JULIANA SANTOS GRUNOW 04/03/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA ***03396

31975 KAROLINE SIQUEIRA KOTARSKI 07/06/2007 ENSINO MÉDIO
***39.378-

5

26396 KAUANE RAYSSA STAUNETCHY REIS 19/07/2005 ADMINISTRAÇÃO ***08523

31962 KAUANE SOARES KOTRIK 06/08/2006 MAGISTÉRIO ***76813

31964 KHETLYN RAYANE DE OLIVEIRA RIBEIRO 25/07/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA ***68996

28502 LARISSA FREGONESI FULANETTI 30/08/2006 ENSINO MÉDIO ***70568

28905 LEANDERSON DOS SANTOS AURELHUK 25/10/2005
CORREIOS - CAMPINA - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS, RECURSOS HUMANOS E DIREITO,
ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO

***24266

32099 LEONARDO KURPIEL LEAL 20/01/1999 ENSINO MÉDIO ***08093

32108 LÍVIA DE PAULI CORDEIRO 04/04/2002 ENSINO MÉDIO ***10881

31968 LIZANDRA VOLOCHEN 18/10/1994 ENFERMAGEM ***80737

19510 LUCIANE DAS GRAÇAS MOREIRA STANILOVICZZ 05/10/1978 ENFERMAGEM ***0921

SALA 03

COD NOME DT.NASC. ÁREA RG

28524 MARIA CAROLINA DVOJATZKI 26/09/1998 PEDAGOGIA ***04290

31961 MARIA HELOÍNA KOGLINSKI 14/11/2005 ENFERMAGEM ***52500

7

28631 MATEUS POPOVICZ BATISTA 30/03/2007 ENSINO MÉDIO ***42205

32080 MAYCON ALEIXO BELNIAK 17/08/2005 ENSINO MÉDIO
***78.303-

2

28654 MAYSA DOS SANTOS PACHECO 03/01/2005 PEDAGOGIA ***75122

32057 MAYZA SIEBEN PIETRASZKI 27/07/2002 PEDAGOGIA ***41368

32107 MICHAIANE LAIZA DE LIMA 11/05/2003 PEDAGOGIA ***49855

31977 MYLENA KARIN FERNANDES FRANÇA 27/04/1997 PEDAGOGIA ***88947

32032 QUEILA APARECIDA DE CAMPOS FERREIRA 07/10/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA ***06638

31966 QUETELIN FERNANDA CORREIA SAMPAIO 10/02/2000 PEDAGOGIA ***77843

32083 RAFAELA DOS SANTOS JARUS 30/05/2006

CORREIOS - ÁGUA AMARELA DE CIMA -
ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS E DIREITO,
ENSINO SUPERIOR E TÉCNICO

***34.770-
4

31972 RAQUEL DE OLIVEIRA GARCIA 24/08/1988 PEDAGOGIA ***61230

31963 RAQUEL FLORIANO PEREIRA 17/11/1992 PEDAGOGIA ***46057

31980 RAYANE NIKOLLI REIZEL 19/11/2005
CORREIOS - BUTIA - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS, ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS E
DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO

***1907

28522 RAYSSA TRAFCA 16/09/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA ***80979

26297 RENATO JOSÉ LIPIENSKI JÚNIOR 28/09/2004
CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - ADMINISTRAÇÃO,
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, RECURSOS HUMANOS E

DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO
***60528

32039 SANTINOR GARCIA VIEIRA JUNIOR 05/02/2005 ENSINO MÉDIO ***91882

32078 THAIS GONÇALVES CABREIRA 14/02/1996 PEDAGOGIA ***4364-6

26091 THAISA DE OLIVEIRA 30/04/1995 PEDAGOGIA ***81384

28626 THIAGO STAUNETCHY REIS 11/03/2007 ENSINO MÉDIO ***09210

31969 THIARLES ROBERTO BORGES 02/08/2006 ENSINO MÉDIO ***43474

31981 VALDIRENE DA SILVA 23/08/1979

CORREIOS - ÁGUA AMARELA DE CIMA -
ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS E DIREITO,
ENSINO SUPERIOR E TÉCNICO

***7

Rosicleia Aparecida Trafca
Presidente da Comissão

Sonia Mara Talachinski

Membro

Luciane Aparecida de Lima
Membro